Ростовская область
Администрация Лукичевского сельского поселения

17.09.2018 г.                                         Постановление                                           х. Сулинский

                                                                              № 34

Об изменении  штатного расписания
 Администрации Лукичевского
сельского поселения на 2018 год

В связи с совершенствованием организационной структуры Администрации Лукичевского сельского поселения
постановляю:
1. Ввести в штатное расписание от 27.04.2018 г. № 3 должность водителя легкового автомобиля с окладом 4700,00 рублей
2. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) Васюхневич Майе Борисовне внести изменения в фонд оплаты труда работников организации.
3. Изменения в штатное расписание вступают в силу с 17 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Лукичевского сельского поселения                           Г.И.Гарбуз

Приложение  №2
к постановлению
 Главы Администрации
Лукичевского сельского поселения
от 17.09.2018г. № 34

Согласно расчета фонда оплаты труда на 2018 год с 17 сентября  2018 года утвердить ежемесячные надбавки и коэффициенты к должностным окладам, размер единовременной выплаты и материальной помощи к отпуску муниципальных служащих Администрации Лукичевского сельского поселения,а также ежемесячные надбавки к должностным окладам обслуживающего персонала Администрации Лукичевского сельского поселения:

Глава Лукичевского сельского поселения:
Оклад-10745  руб.;денежное поощрение-2,3;секретность-10% ; квалификационная надбавка-10%; надбавка за выслугу лет- 15%;ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы – 10%; единовременная выплата к отпуску-2 (два) должностных оклада; материальная помощь-1 (один) должностной оклад; компенсация на лечение 1 раз в квартал – 1,2  должностного оклада; премия за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременно – 2,4 должностного оклада.

Заместитель Главы Лукичевского сельского поселения:
Оклад-9526  руб.; денежное поощрение-0,32 ; квалификационная надбавка-10% ; надбавка за сложность-120% ; надбавка за выслугу лет- 20%; компенсация на лечение 1 раз в квартал – 1,2  должностного оклада ,единовременная выплата к отпуску -2 (два) должностных оклада; материальная помощь -1 (один) должностной оклад.

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Лукичевского сельского поселения:
Оклад-8089  руб.; денежное поощрение -0,28 ; квалификационная надбавка-30%; надбавка за выслугу лет- 15%; надбавка за сложность -90%; компенсация на лечение 1 раз в квартал – 1,2  должностного оклада ,единовременная выплата к отпуску-2 (два) должностных оклада; материальная помощь-1 (один) должностной оклад.

Ведущий специалист Администрации Лукичевского сельского поселения:
Оклад-6440  руб.; денежное поощрение -0,28; квалификационная надбавка-20%, надбавка за выслугу лет-10%; надбавка за сложность-90%; компенсация на лечение 1 раз в квартал – 1,2  должностного оклада, единовременная выплата к отпуску-2 (два) должностных оклада; материальная помощь-1(один) должностной оклад.

Специалист 1 категории Администрации Лукичевского сельского поселения:
Оклад-5322 руб.; денежное поощрение-0,28; квалификационная надбавка-10%; надбавка за выслугу лет-10%; надбавка за сложность-70%; компенсация на лечение 1 раз в квартал – 1,2  должностного оклада ,единовременная выплата к отпуску -2 (два) должностных оклада; материальная помощь-1 (один) должностной оклад.

Испектор (по земельным и имущественным отношениям) Администрации Лукичевского сельского поселения   -   1 ставка
Оклад-5456  руб.; надбавка за выслугу лет-10%;надбавка за  интенсивность и высокие показатели  -  70 %; материальная помощь к отпуску в размере -2 (два) должностных  оклада. Доведение до МРОТ – 1342,20 руб.

Инспектор Администрации Лукичевского сельского поселения 1 ставка:
Оклад- 5456 руб.; надбавка за выслугу лет-15 %; надбавка за интенсивность и высокие показатели-70%; материальная помощь к отпуску в размере -2 (два) должностных оклада. Доведение до МРОТ  1069,40 руб.

Инспектор(по доходам) Администрации Лукичевского сельского поселения  - 0,5 ставка:
Оклад-2728  руб.; надбавка за выслугу лет-10%; надбавка за интенсивность и высокие показатели-70%; материальная помощь к отпуску в размере -2 (два) должностных оклада. Доведение до МРОТ 671,10 руб.

Инспектор ВУС Администрации Лукичевского сельского поселения 0,5 ставки:
Оклад-2623 руб.; надбавка за интенсивность и высокие показатели-50%; надбавка за выслугу лет-15%.Доведение до МРОТ 1611,75 руб.

Водитель легкового автомобиля Администрации Лукичевского сельского поселения 1 ставка:
Оклад – 4700,00 руб.; надбавка за сложность, интенсивность – 25%; безаварийность – 70% , доведение до МРОТ – 1998 руб.
Уборщик служебных помещений 0,5 ставки: Оклад-1865 руб.; надбавка за интенсивность-50%.
Доведение до МРОТ- 2784  руб.

Истопник 3 ставки : Оклад – 11 190 руб.; доведение до МРОТ – 22299 руб.

Глава Администрации Лукичевского сельского поселения                                    Г.И.Гарбуз

СПИСОК
Муниципальных служащих администрации Лукичевского сельского поселения
на 17.09.2018 года:

1. Гарбуз Георгий Иванович  -  Глава Администрации Лукичевского сельского поселения.
2. Ткачев Александр Николаевич – заместитель Главы Лукичевского сельского поселения.
3. Чекулаева Наталья Владимировна – начальник сектора экономики и финансов Лукичевского сельского поселения.
4. Васюхневич Майя Борисовна – ведущий специалист (главный бухгалтер) Лукичевского сельского поселения.
5. Садкова Анастасия Викторовна – специалист 1 категории Лукичевского сельского поселения.